

Presentia Psykologerne ApS

Vestergade 44, 3. sal

5000 Odense C

Årsrapport for perioden 01.01.2025 - 31.12.2025

15. regnskabsår

CVR. nr. 33055188

godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 16. marts 2026

Tilde Hove Hartvig
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse 01.01.2025 - 31.12.2025	8
Balance pr. 31.12.2025	9
Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2025	11
Noter til årsregnskabet	12
Anvendt regnskabspraksis	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Presentia Psykologerne ApS

Vestergade 44, 3. sal

5000 Odense C

Telefon: 31 33 80 09

Hjemmeside: www.presentiapsykologerne.dk

Email: kontakt@presentiapsykologerne.dk

CVR-nr.: 33055188

Stiftet: 01. juli 2010

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01. januar 2025 - 31. december 2025

Sidste regnskabsår: 01. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion

Ann-Louise Korsgaard Lauritsen

Tilde Hove Hartvig

Advokat

Advokatgruppen Fredericia

Danmarksgade 8

7000 Fredericia

Revisor

Sønderup & Partnere A/S

Registrerede revisorer FSR

Sydbanegade 2B - 1

6000 Kolding

Kontakt@RevisorKolding.dk

www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut

Sydbank A/S

Vestergade 33

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive psykologiklinik/rådgivning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 451.519, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 791.718 og en egenkapital på kr. 617.565.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2025 - 31.12.2025

<u>NOTE</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	1.982.674	1.869.041
1 Personaleomkostninger	-1.399.968	-1.413.417
Driftsresultat	582.706	455.624
Andre finansielle indtægter	533	1.360
Øvrige finansielle omkostninger	-3.416	-8.788
Ordinært resultat før skat	579.823	448.196
2 Skat af årets resultat	-128.304	-100.518
ÅRETS RESULTAT	451.519	347.678
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	330.000	330.000
Overført resultat	121.519	17.678
DISPONERET I ALT	451.519	347.678

BALANCE PR. 31.12.2025

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Deposita	66.820	66.820
Finansielle anlægsaktiver i alt	66.820	66.820
ANLÆGSAKTIVER I ALT	66.820	66.820
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	241.006	177.196
Andre tilgodehavender	0	1.000
Periodeafgrænsningsposter	9.720	17.100
Tilgodehavender i alt	250.726	195.296
Likvide beholdninger	474.172	433.104
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	724.898	628.400
AKTIVER I ALT	791.718	695.220

BALANCE PR. 31.12.2025

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	207.565	86.046
Afsat udbytte for regnskabsåret	330.000	330.000
<u>EGENKAPITAL I ALT</u>	<u>617.565</u>	<u>496.046</u>
Selskabsskat	46.572	78.537
Anden gæld	127.581	120.637
<u>Kortfristet gældsforpligtelser i alt</u>	<u>174.153</u>	<u>199.174</u>
<u>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</u>	<u>174.153</u>	<u>199.174</u>
<u>PASSIVER I ALT</u>	<u>791.718</u>	<u>695.220</u>

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2025

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Alle klasser af egenkapital
Egenkapital, primo	80.000	86.046	330.000	496.046
Årets resultat	0	121.519	330.000	451.519
Betalt udbytte	0	0	-330.000	-330.000
Egenkapital, ultimo	80.000	207.565	330.000	617.565

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger og honorarer	1.173.795	1.189.404
Pensioner	216.000	216.000
Andre omkostninger til social sikring	10.173	8.013
Personalemkostninger i alt	1.399.968	1.413.417
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	2,4	2,0
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	128.304	100.518
Årets ændring i udskudt skat	0	0
Skat af årets resultat i alt	128.304	100.518
3 Sikkerheder og pantsætninger		
Ingen		
4 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen		
Eventualforpligtelser		
Ingen		
Andre forpligtelser		

Selskabets lejemål kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel svarende til tkr. 131.
